СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021 года

    г.Светлоград

№ 39
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2020 года № 99
В соответствии с Федеральным законом 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 96 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 года № 23 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края», Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2020 года № 99, следующие изменения:

1.1. Перечень объектов муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края, приватизация которых планируется в 2021 году, дополнить пунктами 7 - 9 согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Петровского городского округа Ставропольского края.
3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края опубликовать изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края на 2021 год в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.petradm.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Председатель Совета депутатов

Петровского городского округа

Ставропольского края

В.О.Лагунов

Глава Петровского городского

округа Ставропольского края

А.А.Захарченко
Приложение
к решению Совета депутатов

Петровского городского округа

Ставропольского края

от 23.04.2021г. № 39

«
	№ п/п
	Наименование имущества и иные позволяющие его индивидуализировать данные (характеристика объекта)
	Способ приватизации имущества
	Начальная цена приватизируемого муниципального имущества

	Срок рассрочки платежа

	Предполагаемый срок приватизации имущества
	Иные необходимые для приватизации имущества сведения

	7.
	Нежилое помещение, площадь 147,2 кв.м., этажность 1, кадастровый номер 26:08:040514:949

	Продажа недвижимого имущества на аукционе
	Устанавливается на основании отчета об оценке муниципального имущества, составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности
	Рассрочка платежа не предусмотрена
	2-3 квартал 2021 года
	Адрес местоположения недвижимого имущества: Ставропольский край, Петровский район, город Светлоград, улица Ленина,28

	8.
	Нежилое помещение, площадь 32 кв.м., этажность - подвал, кадастровый номер 26:08:040514:948

	Продажа недвижимого имущества на аукционе
	Устанавливается на основании отчета об оценке муниципального имущества, составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности
	Рассрочка платежа не предусмотрена
	2-3 квартал 2021 года
	Адрес местоположения недвижимого имущества: Ставропольский край, Петровский район, город Светлоград, улица Ленина,28

	9.
	Нежилое здание, площадь 159,4 кв.м., кадастровый номер 26:08:040616:200
- земельный участок, категория- земли населенных пунктов, разрешенное использование - земли под административно-управленческими и общественными объектами, площадь - 242 кв.м., кадастровый номер 26:08:040616:156

	Продажа недвижимого имущества на аукционе
	Устанавливается на основании отчета об оценке муниципального имущества, составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности
	Рассрочка платежа не предусмотрена
	2-3 квартал 2021 года
	Адрес местоположения недвижимого имущества: Ставропольский край, Петровский район, город Светлоград, улица Пушкина, 10а

».
Управляющий делами Совета

депутатов Петровского городского

округа Ставропольского края

 Е.Н.Денисенко
ПОДПИСНОЙ ЛИСТ

О подтверждении заочного решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края № 39 от 23 апреля 2021г. «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2020 года № 99»

г. Светлоград

23 апреля 2021г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	За/против
	Подпись

	1.
	Апаназиди Александр Павлович

	2.
	Беда Валентина Стефановна

	3.
	Белик Владимир Антонович

	4.
	Зубакина Людмила Александровна

	5.
	Зубцов Анатолий Николаевич

	6.
	Зубцова Наталья Викторовна

	7.
	Касич Иван Иванович

	8.
	Клочков Николай Николаевич

	9.
	Краснова Ирина Владимировна

	10.
	Крутько Олег Иванович

	11.
	Куницына Анна Михайловна

	12.
	Лагунов Вячеслав Олегович

	13.
	Лещенко Елена Николаевна

	14.
	Мирошин Юрий Ефимович

	15.
	Павловская Лариса Владимировна

	16.
	Пальцев Николай Николаевич

	17.
	Потапенко Алексей Иванович

	18.
	Раджабов Умалат Камаладинович

	19.
	Савченко Юрий Дмитриевич

	20.
	Самарин Павел Николаевич

	21.
	Селеменев Александр Евгеньевич

	22.
	Таралов Константин Анатольевич

	23.
	Трощий Владимир Васильевич

	24.
	Филипенко Алексей Николаевич

	25.
	Харитонова Елена Ивановна

	26.
	Черниговский Василий Николаевич

	27.
	Черниговский Леонид Алексеевич

	28.
	Шевченко Иван Иванович

	29.
	Щедрин Александр Егорович